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Ai Genitori interessati
Oggetto: pubblicazione graduatorie alunni ammessi allo strumento musicale per I'a. s. 2019/20

Visti gli esiti delle prove orientativo- attitudinali espletate ai sensi dell’art. 2 del Decreto
Ministeriale 6 agosto 1999, n. 201, pubblicato in GU 6 ottobre 1998, n. 235) si pubblica in data
odierna la graduatoria degli alunni ammessi allo strumento musicale per I'a.s. 2019/ 2020.




GRADUATORIA STRUMENTO MUSICALE a.s. 2019-2020

Graduatoria OBOE

WEeNOGEWNE

10.

Basile Giuseppe
Belmonte Sofia
Chiappetta Noemi
Di Puppo Valery
Furgiuele Giuseppe
Greco Aldo

Huang Jiahui
Mazzei Denise Pia
O’Dell Carlo
Provenzano Renato

Graduatoria Corno

11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Calabria Raffaele
Celebre Francesca
Cerchiaro Antonietta
Guido Claudio
Mandarino Marco
Mirabelli Davide Pio
Nudo Enrico

Settino Daniel

Turco Asia

Graduatoria Violino

WENOUEE WM R

Amica Giorgia

Barbati Vito

Cellini Marta

Cerenzia Rebecca
lantorno Edoardo
Lufrano Mariarita
Mazza Gabriele
Orlando Jennifer Klara
Raimondi Sara

. Sulis Althea

. Tarasio Melissa

. Troia Martina

. Tavernise Emanuele

Graduatoria Pianoforte

WENOMAEWN R

10.
11.

Agostino Nina
Bernardini Maria

D’Agostino Vincenzo Emanuel

Fedele Anna
Godbert Nicole
Pellegrino Daniele
Prezioso Angelica
Romeo Elena
Shermanov Nicoletta
Tenuta Aldo

Mazzei Desireé Pia




